– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

YSB Inc.
藥師幫股份有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9885）

自願性公告
股份回購

此公告乃藥師幫股份有限公司（「本公司」）自願向本公司股東（「股東」）及本公司
潛在投資者作出。

茲提述本公司日期為2025年5月7日、2025年5月9日、2025年5月12日、2025年5月
13日、2025年 5月 14日、2025年 5月 15日、2025年 5月 16日、2025年 5月 19日、2025年
5月21日及 2025年5月22日的公告（「該等公告」），內容有關（其中包括）其股份回
購計劃。本公司將根據市況及資金安排，於市場上回購總額最多1億港元的股
份。除另有說明者外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具相同涵義。

董事會進一步宣佈，於2025年5月23日，本公司根據2025年股份回購授權回購股
份。合共170,000股股份已於市場回購，總回購金額約為1,327,700港元（不包括佣
金及其他開支），平均回購價為每股 7.81港元。回購股份將適時註銷。

董事會認為，本公司目前的股價低於其真正價值，未能充分反映其業務前景。
董事會認為，股份回購計劃顯示董事及本公司高級管理層對本公司的長期增
長及市場表現充滿信心。董事會亦相信，股份回購計劃符合本公司及其股東的
整體最佳利益。

本公司將繼續遵守適用於股份回購的相關規則，並會及時履行其披露責任。

– 2 –

本公司的股份回購計劃取決於市況，並將由董事會全權酌情決定。對於實施股
份回購計劃的時間、數目或價格，或本公司會否進行任何股份回購，概無暗示
或表示任何保證。股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行
事。

承董事會命
藥師幫股份有限公司
主席兼執行董事
張步鎮先生

香港，2025年5月23日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事張步鎮先生及陳飛先生，非執行董事
朱梓陽先生，以及獨立非執行董事邵蓉女士、孫含暉先生及趙宏強先生。